de los estudiantes residentes en la Comuna, que presenten vulnerabilidad social y un buen
rendimiento académico, mediante la ayuda económica orientada a las actividades
educacionales del estudiante.

4.- El presupuesto asignado al programa, asciende a la suma de
$35.000.000.- (treinta y cinco millones de pesos), monto que será distribuido en 350 becas
de $100.000.- (cien mil pesos) cada una, imputadas a la asignación presupuestaria
215.24.01,.008 P ios y 0tros", Centro de Costo 25.04.24 "Becas Estudios Superiores".

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.